ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Любимского муниципального района Ярославской области

от 29.12.2021 г. № 09-0815/21 г. Любим

О признании утратившими силу постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Признать утратившим силу постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области № 09-0930/18 от 01.11.2018 г. об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений и на межселенной территории Любимского муниципального района объектов земельных отношений»
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области № 09-0337/20 от 25.05.2020 г. о внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Любимского муниципального района от 01.11.2018 г. № 09-0930/18 об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений и на межселенной территории Любимского муниципального района объектов земельных отношений»
- 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Любимского МР

А.В. Кошкин

Копия верна

Подлинник храниться в делах администрации

Начальник отдела Управления делами администрации Любимского MP

И.П.Супрун